Ex mutuo { ¹ Dom. Edmundo de Mortuo Mari de prestito } Summa patet ² } Summa C. s'.
precepto dom. { per litteram dom. Henrici capellani sui .C. s'.

³ Summa ³ .Cv. li'. xij. s'. x. d'. ob'.

liberacio facta in denariis pro robis	{	⁴ Dom. Roberto de Littlebyr' ⁵	}	Summa lxvj. s'. viij. d'.	}	Summa .xxviij. li'. vj. s'. viij. d'.		
		pro Roba sua de festo Pentecostes					lxvj. s'. viij. d'	
		Dom. Willelmo de Stokes pro roba sua de festo Pente- costes					C. s'.	Summa .C. s'.
		Dom. Roberto de Retford ⁶					lxvj. s'. viij. d'.	Summa lxvj. s'. viij. d'.
		pro roba sua de festo Pentecostes						
		Dom. Roulando de Doel Archideacono pro roba sua de eodem festo					lxvj. s'. viij. d'.	Summa lxvj. s'. viij. d'
		Mag. Radulpho de Oxonia pro roba sua de Eodem festo					lxvj. s'. viij. d'.	Summa lxvj. s'. viij. d'.
		Mag. Thome de Cardoleo pro roba sua de eodem festo					lxvj. s'. viij. d'.	Summa lxvj. s'. viij. d'.
		Dom. ⁷ de Melkessam pro roba sua de festo Pente- costes					lxvj. s'. viij. d'.	Summa lxvj. s'. viij. d'.
		Dom. Waltero de Regny pro roba sua de festo Pente- costes					lxvj. s'. viij. d'.	Summa lxvj. s'. viij. d'.
	{	⁸ Pro vna Cella deaurata empta ad opus dom. ad arma dom. Gastonis de Bern' ⁹	}	Summa xv. s'.				
		Item pro duodecim Cellis ad arma eiusdem emptis ad opus sociorum suorum precium Celle .xiiij. s'. iiij. d'.		Summa viij. li'.				

[m. 7]
[A. m. 5]

¹ A has the following additional entry [Dom. Willelmo de Melkessam super exp. domus dom. London' .x. li. Summa .x. li'. struck through] quia satisfacit Waltero.

² Summa C. s'. A.

³ ³ Summa istius ro[tuli] ex parte ista A.

⁴ The symbol ³ prefixed to each item in this section in A.

⁵ Littlebyry A.

⁶ de expunged in A. ⁷ Dom. Willelmo A.

⁸ The symbol ³ prefixed to each item in this section in A.

⁹ ad arma Gastonis de Berne A. A has also .xv. s'. immediately following.

Empciones Cellarum	} Item pro Brondura pred. ¹ Celle dom. videlicet de armis predicti Gastonis .xx. s'. Item pro tresdecim paribus Cingularum emptis ad opus dom. et sociorum suorum . precium paris .viiij. d'. Item pro vna Cella ad summarium empta precium .viiij. s'. Item pro vna Cella empta ad opus Johannis Tygre .vj. s'. viij. d'.	} Summa xx. s'. Summa viij. s'. Summa viij. s'. Summa vj. s'. viij. d'.	} Summa x. li'. xviiij. s'. iiiij. d'							
				Emendacio Cellarum veterum	} Pro vno Coffino Corii empto pro peluibus argenteis dom. .iiij. s'. Item pro vna Cella ad summarium de Pincerna empta pre- cium .x. s'. ² Item pro reparatura et emendacione quatuor Cellarum veterum ad summarios dom. .ij. s'. vj. d'. ² Item pro emendacione Celle ³ ad summarium de lecto dom. .xv. d'. Item pro emendacione Cellarum dom. Roulandi et Walteri Antoigne / xviiij. d'. Item pro emendacione Celle Galfridi scurlag' ⁴ .v. d'. ob'. Item pro emendacione trium frenorum pro summariiis de lecto garderobe et Pincerna ⁵ dom. .viiij. d'. ob'. Item pro septem paribus Cingularum emptis pro sum- mariis dom. .ij. s'. Item pro vna tessua empta pro Cingulis faciendis .vj. d'. Item pro vno pare Cingularum empto pro Waltero Antoigne .vj. d'. Item pro ligatura cuiusdam gra- tuar' de Coquina .iiij. d'.	} Summa xxiiij s' ix. d'.				
							soluciones facte de tem- pore Abel ⁶	} ¶Boidino ⁷ carnifici in partem solucionis duo- decim librarum quatuor decim solidorum et duorum denariorum eidem debitorum de tempore dom. Abel .iiij. li'. ¶Adekino de Rokesleg' ⁸ pro compoto dom. Abel subtracto pro roba estiali dom. Thome le Fox . de anno dom. M. . ^o c ^o . lxxx quarto . s[cilicet] . de tempore Abel .xlvi. s'. viiij. d'. ¶Hugoni de Oxonia pro custura robarum dom. de anno gracie M ^o c ^o . lxxx quarto . s[cilicet] . de tempore dom. Abel .ix. s'. ¶Eidem pro tribus vlnis syndonis ⁹ emptis eodem tempore pro dictis ¹⁰ robis ligandis .iiij. s'. ¶Eidem pro duabus vnciis serici emptis pro dictis robis ¹¹ consuendis precium vncie .xij. d'.	} Summa .iiij. li'. Summa xlvi. s'. viij. d'. Summa ix. s'. Summa .iiij. s'. Summa .ij. s'.	} Summa vij. li'. viiij. d'.